MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

RESOLUÇÃO N.º 187/2012

EMENTA: Revogar a Resolução CEP
n.º 090/2012, de 25 de janeiro de 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
e considerando o que mais consta do Processo n.º 23069.000436/12-51,

 R  E  S  O  L  V  E :

 Art. 1º - Fica revogada a Resolução CEP n.º 090/2012, de 25/01/2012, que
aprova o Regimento Interno do Laboratório Multiusuário de Microscopia
Eletrônica.

Art. 2º - Fica encaminhado o presente processo ao órgão de origem para que
possa ser melhor instruído e seguir trâmite regimental.

Art. 3º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 11 de abril de 2012

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

De acordo.
  ROBERTO DE SOUZA SALLES
                Reitor